
 

1 

 

1 | 27-oji tarptautinė imitacinių bendrovių mugė. Pagrindinė informacija mugės dalyviams. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PAGRINDINĖ INFORMACIJA 27 -OSIOS IB MUGĖS DALYVIAMS 

 

Data: 2024 m. gruodžio 5 diena. 

Vieta: Klaipėdos kultūros fabrikas, Bangų g. 5a, Klaipėda. 

Mugės organizatoriai: Lietuvos verslo kolegija, Vilniaus kolegijos „Simulith“ centras, Lietuvos imitacinių 

bendrovių asociacija „Liba“. 

Mugės šūkis: „PADOVANOKIME KALĖDŲ ŠVENTĘ MŪSŲ PLANETAI“  

Pasitikime šių metų gražiausią šventę kitaip nei įprasta:  

• Sukurkite naujus produktus, siekdami bent vieno iš 17 Darnaus vystymosi tikslų ir susiedami juos 

su gražiausiomis metų šventėmis - Šv. Kalėdomis. Pasiūlykite IB rinkai tvarius ir inovatyvius  

produktus, kurių dėka tausosime savo planetą ir gerinsime savo gyvenimą. 

• Pasvarstykime, kas svarbiau: kalnas maisto ant stalo, ar turiningai praleistas laikas prie jo, brangios 

dovanos po eglute, ar šiltas bendravimas su artimais žmonėmis. 

• Pasitelkite savo kūrybiškumą ir sutikite Šv. Kalėdas tvariai. 

 

Mugės dalyviai:  

• Lietuvos imitacinės bendrovės užsiregistravusios iki š. m.  lapkričio 4 d.  

• Užsienio imitacinės bendrovės užsiregistravusios iki š. m. lapkričio 15 d.    

• Imitacinę bendrovę gali atstovauti viena arba daugiau komandų, jeigu jos pristato skirtingą 

asortimentą.  

• Vieną komandą sudaro ne daugiau nei 5 asmenys, kurie pasiskirsto tarpusavyje ir prisiima 

atsakomybę pasirengti ir dalyvauti mugės metu vykstančiuose privalomuose konkursuose: 

● Darbui su lankytojais/pirkėjais stende konkursams „Geriausias gebėjimas reklamuoti“ ir 

„Geriausias gebėjimas bendrauti ir bendradarbiauti“. 

●  Aktyviai stebėti visų komandų pristatymus ir balsuoti renkant geriausią idėją pagal vertinimo 

nuostatuose patvirtintus kriterijus konkurse „Žalios Kalėdų Dovanos“. 

● Dalyvauti nuotolinėje prekybos sesijoje su užsienio imitacinėmis bendrovėmis. 

 

Darbo vietos: 

● Stalas ir kėdės. Stalo išmatavimai: 128x74x74. 

● Darbo vietų skaičius ribotas, todėl užsiregistravus daugiau nei 10 Lietuvos IB komandų, darbo 

vietos bus priskirtos pagal registracijos eiliškumą.    
 



 

2 

 

2 | 27-oji tarptautinė imitacinių bendrovių mugė. Pagrindinė informacija mugės dalyviams. 

Darbo vietų įsirengimas: 

● Laikas nuo 10:00 val. iki 12:00 val.  

● Galima naudoti pastatomus reklaminius stendus ar konferencinius stovus savo IB reklamos 

medžiagai demonstruoti.  

● Mugės darbo vietos numeriai bus pagaminti, juos dalyviai turės pakabinti vertinimo komisijai 

matomoje vietoje. 

● IB pavadinimą kiekvienas dalyvis turi pasidaryti, atsivežti ir pakabinti pats. 

● Mugės darbo vietą galima dekoruoti tik negadinančiomis įrangos priemonėmis. 

● Renginio patalpos sienos ir langai negali būti niekaip dekoruojami! 

● Darbo vietos turi būti įrengtos taip, kad netrukdytų šalia dirbantiems kolegoms. 

● Turėti savo prailgintuvus įsijungti kompiuterinę įrangą ir kitus elektros prietaisus. 

● Bus paskirta patalpa dalyviams persirengti ir daiktams pasidėti. 

 

Automobilių statymas: Automobilių parkavimo aikštelė prie Kultūros fabriko yra mokama. Stovėjimo 

kaina 1 val./ 60 ct. 

 

 MUGĖS PROGRAMA: 

2024  m. gruodžio 5 d., ketvirtadienis 

10.00 – 12.00  Įsirengimas 

     12.00 – 15.30 Mugė 

12.00 – 12.15  Atidarymas  

12.30 – 14.30  Nuotolinės prekybos sesija su užsienio IB 

12.30 – 14.30  Konkursas „Žalios Kalėdų Dovanos“. 

15.30 – 16.00  Mugės dalyvių apdovanojimai  

16.00 – 16.30               Darbo vietų tvarkymas 

  

MUGĖS RENGINIAI: 

• 12.00 – 15.30   Mugė.   Mugės metu dalyviai bendrauja tarpusavyje, reklamuoja savo asortimentą, 

siekdami sudaryti kuo daugiau pardavimo sandorių ir kita IB. 

● 12.30 – 14.30 Nuotolinė prekyba su užsienio dalyviais.  

● Lietuvos ir užsienio IB atstovai pokalbiams skirtose vietose galės bendrauti MS Teams 

platformoje.  

● Atsižvelgiant į užsienio IB skaičių, burtų keliu bus paskirstytos bendrovės, kurios bendraus 

tarpusavyje ir jų susitikimų laikas.  

● Bus išsiųsti užsienio IB kontaktai, kad būtų galima iš anksto susisiekti el. paštu ir susiderinti 

susitikimo tikslą, apsikeisti katalogais, pasirengti susitikimo darbotvarkę.  

● Išsami informacija bus paskelbta iki š. m. lapkričio 29 d., dalyviai bus informuoti el. laišku.  

● 12.30 – 14.30 Konkursas „Žalios Kalėdų Dovanos“.  

● Idėją pristato 1-2 asmenys.  

● Pristatymo trukmė: 3-5 min.  

● Konkurso idėją galima pateikti žodžiu, vaizdo – garso priemonių ar įvairių technologijų (pvz. 

multimedijos) pagalba (apie ketinimus informuoti organizatorius).  

● Vertinimo komisija išrinks tris geriausias idėjas „Žalios Kalėdų Dovanos“. 

 
 



 

3 

 

3 | 27-oji tarptautinė imitacinių bendrovių mugė. Pagrindinė informacija mugės dalyviams. 

Jūs galite pristatyti savo imitacinės bendrovės prekes ar paslaugas: 

● per mugės radiją (15-30 sekundžių), 

● paruošę vaizdo prisistatymą (filmuota medžiaga ar pan., ne ilgesnį nei 1,5 minutės). 

● Dalyviai, pageidaujantys, kad jų paruošta medžiaga būtų vertinama, ją el. paštu arba 

nuorodą į ją turi atsiųsti „Simulith“ centrui adresu simulith@gmail.com iki 2024 m. lapkričio 

25 d. 

● Laiku atsiųsta medžiaga bus vertinama ir, jei bus galimybė, transliuojama mugės metu. 

Vėliau pristatyta medžiaga bus transliuojama mugės metu, tačiau nebus vertinama.  

 

APDOVANOJIMAI: 

Auksinių nominacijų nugalėtojams – nugalėtojų statulėlės, verslo dovanos ir diplomai. 

Sidabrinių nominacijų nugalėtojams – verslo dovanos ir diplomai. 

Bronzinių nominacijų nugalėtojams – verslo dovanos ir diplomai. 

Geriausi vadybininkai/-ės bus apdovanoti asmeniniais prizais ir diplomais. 

IB komandos, išrinktos nugalėtojais pagal papildomas nominacijas bus apdovanotos diplomais. 

 

Mugės metu Kultūros fabrike veiks kavinė. 

 

PRIDEDAMA: 

● Imitacinių bendrovių mugės „PADOVANOKIME KALĖDŲ ŠVENTĘ MŪSŲ PLANETAI“ dalyvių 

vertinimo nuostatai. 

 

REGISTRACIJA: SPAUSKITE 

 

Visą, nuolat atnaujinamą informaciją rasite interneto puslapyje www.sl.viko.lt.  

Iškilus klausimams rašykite el. paštu d.ignatoniene@viko.lt 

 

 

ORGANIZATORIAI, RĖMĖJAI IR PARTNERIAI: 

 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfRvO9PwfJ5mIEV85W9KvlgbxDtoep3n2e1ij1X5BpMsO2EMg/viewform?usp=sf_link
http://www.sl.viko.lt/

